Президенту РОО «Федерация

самбо Московской области»

С.В. Фомкину

 Исх. № 1/15 от 26 апреля 2023 года

Уважаемый Сергей Васильевич!

В период с 17 по 24 апреля 2023 года в г. Хайфа (Израиль) состоялись

Чемпионат и Первенство Европы по самбо.

На этих престижных соревнованиях в составе сборной команды России

выдающихся результатов добилась спортсменка Московской области

Бережкова Анастасия, завоевавшая золотую медаль.

Всероссийская федерация самбо благодарит Вас и тренерский коллектив

федерации за воспитание и подготовку спортсмена международного уровня.

С уважением,

Президент Всероссийской

федерации самбо

С.В. Елисеев